
ZARZĄDZENIE  NR 114/2016 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY GÓRZNO 

z dnia 30 marca 2016r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2015 r., 

poz. 1515 j. t. ze zm.
[1]

 ) art.257 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 

r.,poz.885 ze zm.
[2]

 ), oraz § 11 ust. 2 Uchwały Rady Miejskiej Nr XVI/75/2016, zarządza się, co następuje: 

§ 1. W § 1 ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2016 r. w wysokości 15.738.882,25 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 13.271.024,25 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 2.467.858,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. W § 2 ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2016 r. w wysokości 15.924.921,25 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 12.730.991,25 zł; 

2) wydatki majątkowe w kwocie 3.193.930,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. W § 5.1. ustala się plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i 

innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3 i 3a. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta i Gminy Górzno. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2016. 

§ 6. Zarządzenie podlega niezwłocznemu ogłoszeniu. 

Burmistrz Miasta i Gminy 

Tomasz Kinicki  



UZASADNIENIE 

Dokonano zmian na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego, który zwiększył plan w: 

750-75011-2010 zwiększenie o kwotę 1.400,00 zł, z przeznaczeniem na realizacje zadań z zakresu 

administracji zleconej 

852-85219-2030 zwiększenie o kwotę 300,00 zł, z przeznaczeniem na wydatki bieżące w Gminnym 

Ośrodku Pomocy Społecznej 

852-85216-2030 zwiększenie o kwotę 1.698,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat 

zasiłków stałych 

854-85415-2030 zwiększenie o kwotę 33.938,00 zł, z przeznaczeniem na dofinansowanie pomocy 

materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów 

Dokonano zmian na podstawie decyzji Dyrektora Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w 

Toruniu w: 

751-75101-2010 zwiększenie o kwotę 4.760,00 zł, z przeznaczeniem na zakup urn wyborczych.
[iii]

  

Dokonano przesunięcia w kwocie 380,00 zł, w dziale gospodarki komunalnej i ochronie środowiska i 

przesunięcia środków w kwocie 30.000,00 zł z innych form pomocy do stypendiów dla uczniów, jako 

wkład własny gminy. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                      
[1]

zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone w Dz. U. z 2015 r., poz. 1045, poz. 1890. 
 
[2]

zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone w Dz.U. z 2013 r., poz.938,poz. 1646, Dz.U. z 2014 

r., poz.379, poz.911, poz.1146, poz.1626, poz.1877, Dz.U. z 2015 r., poz.532, poz.238, poz.1117, poz.1130, 

poz.1190, poz.1358, poz.1513, poz.1854, poz.2150, poz.1045, poz.1189, poz.1269,poz.1830, poz.1890. 

 

 

 


